¶ Tyro Salmonei filia, cum
ē vita discessisset, eo à Ne-
ptuno honore acceperat. Ex-
actis autem in insula diebus
quinque, sexta egressi sumus
porum, tranquillo quidem
mari ab undis, ac aura qua-
dā impellente. Porro octaua
die nauigantes non amplius
per lac, sed in salsa ac cerulea
aqua, videmus homines
multos supra mare decurren-
tes, omnino nobis similes &
corporibus & magnitudi-
ne, præter solos pedes, si
quidem hos suberinos habe-
bant. Quare, ut existimamus
& Phellopodes appellatis
sunt. Mirabamur autem cum
videremus eos non demergi,
sed supra fluctus extare, ma-
trepidèq; incedere. Qui &
accidentes, saludiverunt nos
Græca voce dicebant autem
se in Phellos patria suam pro-
pertare. Comitabantur autem
aliquousq; nos procurentes,
postea cōuersi ab itinere ibāe,
felicem nobis nauigationem
cōprecati. Post paululū vero
& insula multa apparuerē.
Propri

Propè quidem à lœua Phel-
lo, ad quā illi properabant,
qua ciuitas super magno ac
rotundo subere habitabatur.
Longè autem & ad dexteram
magis, quinq[ue] maxima insulæ
& altissimæ, rbi ignis accē-
debat mulis. Ad prorā
autem vna lata & humilis, di-
stans stadijs non minus quin-
gentis. Iā verò nō procul ab-
eramus, cum mira quedam
nos affluit aura, dulcis &
odorifera, quem historicus
Herodotus à felice Arabia
spirare dicit. nā qualis à ro-
sis, narcissis, hyacinthis, lis-
lijs, violis, myrto, vel lauro
redolere cōfuerit, talis nobis
odor aspirauit, à quo delini-
ti, boniq[ue] aliquid lōgis ex la-
borib. sperantes, iā in insulā
propè aduenieramus. Hic &
portus videmus plurimos
tranquillos, & magnos, mi-
tenitap[er] flumina leniter in
mare prouincere, prataq[ue] &
sylvas & canoras aues, para-
tim quidem per littora cana-
tes, multas autem super ramis.

ἀκρὶς οὐδὲ φέρειν δύναται περι-
κέντω τὸν χώραν. καὶ ἀνέσει
διπίνεις ἡλέας στρατόσοσα, ἡ-
ρόμα τὸν ὑπεράσπισαν, οὐ-
τοῖς οὐδὲ τὸν αἰγαλεόναν λινομύ-
ρων, Κρητικὰ οὐδὲ εἰρηνικά μέλη ἀ-
πονεῖσθε, οἰνότα τοῖς ιππο-
μίας αἰγαλεόναις ἢ παντοῖς
αἰγαλεόναις, καὶ μὲν οὐδὲ βοὺς οὐδὲ
μικῆς ἡλέας, οὐδὲ βορυβόλευς,
ἀλλ' οὐα γέροις ἀλλ' οὐα συμπο-
σίοις οὐδὲ οὐακούστων, ἀλ-
λαντικὴς πανουργίας, ἐνίων δὲ
λεροτεύτων πέρις αἰγαλεόνων οὐδὲ
θάρρων, οὐδὲ τοσοὶ μητέρες
νοι, λαζαρίχθοις, θραμματίστε-
των ναῦσιν, ἀντεθαύοντες, Σκιν-
θαροντες οὐτοῖς, οὐδὲ τὸν εἰτα-
ρων ἀποκινόντες. πειρότεροι δὲ
δέλτα λεμῶν οὐανδούστοις,
ἐντυγχάνοντες τοῖς φρεσοῖς, καὶ
προπιπόδοις, οἵ τις διέγενονται μετά
φοινίοις σφράγοις (οὗτοι οὐδὲ
μήτις οὐαράντοις θεοῖς θεομόρ-
θοι) ἀνηροπάντες ἀρχοντα.
παράντοις δὲ οὐαδέσθιοι οὐδὲ οὐκέτε.
μην, οἷς οὐδὲ οὐδὲ τοις Μακά-
ρων ποτε γοργομένησιν οὐρανο-
ῖον Κρήτης Παθάμανθος. καὶ δὲ
ἀναγθύετον οὐτοῖς οὐτοῖς τοξέα